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Verksamhetsberättelse för Bjursås Ridklubb 2025 
 

Styrelsen för Bjursås Ridklubb vill härmed lämna följande redogörelse för verksamhetsåret 

2025. 

 

Under året har styrelsen haft 10 protokollförda möten vilka finns tillgängliga hos sekreteraren.  

 

Medlemsantalet för 2025 var 160 st. Antalet ridande elever på vårterminen var ca 108 st och 

på höstterminen ca 103 st. 

 

Styrelsen för Bjursås Ridklubb har under året haft följande sammansättning: 

 

Ordförande: Michael Andersson 

Sekreterare: Kristina Lundström 

Kassör: Johanna Lindh 

Ordinarie ledamöter: Linda Lönnroos, Ola Sjöberg och Gun Rönningen 

Suppleanter: Annika Laursen och Karin Jonasson  

 

Personal: 

Matilda Paby gick på föräldraledighet under våren 

Denise Jonsson föräldraledig del av tid 

Thea Svensson vikarierade för Matilda under våren 

Sara Gustafsson var anställd som ridlärare 

Magdalena Blomqvist var anställd som ridlärare under hösten 

Miranda Ljungkrantz var anställd som ridlärare 

 

Fredrik Hansen och Theresia ”Tessan” Nordvall har jobbat i stallet 

Bella var anställd del av året för att lösa ut eftermiddagarna i stallet 

 

Erik Jansson kört in foder och personalen tillsammans med ”sladdgruppen” sladdar ridhuset 

med fyrhjulingen.  

 

Utöver dessa så har föreningen även haft en aktiv vikariepool som täckt upp vid behov. Ett 

särskilt tack riktas till dessa personer som ibland med mycket kort varsel ställt upp för att 

hålla verksamheten igång. 

 

Hästar på ridskolan under året 

• Little Big Untouchable "Kevin" som vi lånat på foder lämnade vi tillbaka till sin 

ägare i mars. 

• Aidans Big Boy ”Adde” en 9 årig valack kom till ridklubben i augusti. Han såldes 

vidare till Njurunda Ryttarförening i november då han inte trivdes hos oss. 

• Coolfox Hazel ett 8 årigt sto kom till ridklubben i augusti. 

• Verona ett äldre sto lånades in under del av hösten från Lie Rosendahl Numar. 

• Hoelgaards Junica ett 12 årigt sto kom till ridklubben i december från Alleby 

Ridklubb. Ungdomssektionen var med och sponsrade del av inköpet. 

• TG Bullra ett 4 årigt sto fjording/welsh kom till ridklubben i december från Alleby 

Ridklubb. 

• Tonevane Steel Jewel ”Stella” såldes i maj till Johanna Reimerts  

• Annagh Disco såldes i juli till Ola Sjöberg och Thea Svensson. 

• Attyrory Jake fick i januari gallopera iväg till de evigt gröna ängarna och O’reilleys 

Ivan i augusti. Ballinasisla Bess ”Bessy” gjorde dem sällskap i november. 

Övriga hästar på ridskolan: Freja, Hervar, Olle, Goliat, Tony, Ronja, Kakan och Mirada  
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Tävlingskommittén 

I tävlingskommittén 2025 ingick under året Karolah Eriksson, Emmy Olsson Laursen, 

Johanna Reimertz, Erica Tallberg, Veronika Marklund och Clara Ringsén. 

 

Tävlingar 

Den 18 maj genomfördes dressyrtävling. 

 

Klubbmästare 2025 

Hoppning 15 oktober 

Klubbmästare junior: Ellen Wikblom - Freja 

Klubbmästare häst: Ingen pga för få startande 

 

Klubbmästerskapet i dressyr skulle ha genomförts i oktober, men blev inställt. 

 

Under året har följande ryttare tävlat för Bjursås Ridklubb på lokal/regional nivå 

Hoppning 

Liv Tallberg - Donatella 

 

Extra träningar 

Det har bedrivits några extra träningar i hoppning och dressyr vid anläggningen under året. 

 

Ridläger 

Under sommaren hade vi lägerveckor med både barn och ungdomar varav två bedrevs som 

övernattningsridläger. Efter sommarbetet hade vi även aktiviteter innan terminsstarten.  

 

Utbildningar/kurser 

Equip – Erica Tallberg (Tävlingskommittén) 

Basutbildning – Linda Lönnroos, Thea Svensson, Ronja Tallberg, Miranda Ljungkrantz och 

Theresia Nordvall 

Ridklubb som arbetsplats (SISU/Rf) – Michael Andersson, Linda Lönnroos och Johanna 

Lindh 

Grundutbildning tränare (SISU/Rf) – Michael Andersson 

Projektstöd (SISU/Rf) – Michael Andersson och Annika Laursen 

Administration fortsättning (SISU/Rf) – Johanna Lindh, Kristina Lundström och Izabell 

Björklund 

 

Proselinsgården 

Under hela 2025 har Elin fortsatt och har hand om uthyrningen av gården där en del av 

förtjänsten återgår till ridklubben. 

Ladan är i dåligt skick. Fortsatt dialog med Kommunen om gårdens framtid. 

 

Fastigheten 

Fixardagar i maj och oktober med stor uppslutning. 

Det söktes och beviljades bygglov som möjliggjorde att det uppfördes två lösdrifter under 

hösten i två av våra vinterhagar. Ett superjobb som genomfördes för att få till byggnaderna. 

Det grusades även en hel del vid ingångar till hagar. 

Ladan vid Tyskhagen togs ner vilket inbringade pengar till klubben. 
 

Övriga aktiviteter och verksamhet 

Under året genomfördes ett antal helgaktivieteter för att aktivera såväl hästar och elever. Ett 

flertal uteritter har genomförts men även aktiviteter som löshoppning och fotografering. 
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Ett samarbete med Praktiska gymnasiet i Falun inleddes under februari där de nyttjade vår 

anläggning och hästar för sin verksamhet. 

 

Ett antal ponnyridningar har genomförts i ridklubbens regi. Grycksbo i samband med Arctic 

Papers Öppet hus i maj, i augusti i Bojsenburg på Koppastadens arrangerade Karneval samt 

Lissjul i december vid Green Hotel i Tällberg där vi även tog med käpphästar. 

 

Under året köptes det in voltigeutrustning från Falu Ridklubb som lagt ner som 

voltigeverksamhet. Vi genomförde under året ”Prova på Voltige” och började med att skola in 

hästar vid klubben att kunna gå i voltigeverksamhet. 

 

I maj genomfördes i samarbete med SISU aktiviteten ”Lär dig läsa av hästen” med Agnetha 

Höglund från Natural Horsemanship. 

 

Mirada blev framröstad till årets ridskolehäst hos oss. 

 

Ny rutin för ridhusbokningar gjordes under året där det skapades en mail för detta ändamål – 

ridhusbokning@bjursasridklubb.se  

 

Samarbetet med övriga Ridklubbar i Falu kommun har fortsatt i olika former. En arbetsgrupp 

har jobbat tillsammans med Kommunen för att finna en hållbar lösning på hur Ridklubbar ska 

kunna få bidrag i framtiden. Även samarbete mellan föreningarnas ordföranden finns. 

 

Under sommaren hade vi 8 st feriearbetare som vi fick pengar av kommunen för att avlöna, de 

hjälpte till under ridlägren, att ha vattenjour, hjälpte till att skura stallet, rensa ogräs och 

klippa gräs. 

 

Hösten inleddes abrupt med att den ridlärare som rekryterats som vikarie till samtliga 

ridlektioner under hösten med mindre än tre dagar innan överenskommen start drog sig ur. 

Detta genererade ett omfattande arbete med att få ihop höstens verksamhet med allt ifrån 

ridlärare, terminsöversikt, målsättningar för grupperna och lektionsplanering som skulle ha 

ingått i förberedelserna innan terminsstart. 

 

Ny policy angående fotografering och filmning togs fram och implementerades under hösten. 

En ny fördelning av ridlektionerna med en rast under kvällen implementerades också. 

 

Under vecka 40 genomfördes en ridborgarmärkesvecka  

med mycket gott resultat och fler än 130 godkända ritter.  

 

Klubbmössa köptes in och såldes under hösten. 

 

Ungdomssektionen (US) anordnade Mini KM i maj. Den riktade sig till de som ännu inte kan 

vara med på stora KM. Årets KM innehöll både dressyr och hoppning. 

US genomförde den traditionseniga spökvandringen som även i år blev välbesökt. 

US anordnade även Julshowen som blev väldigt lyckad.  

Ungdomssektionen har gjort ett fantastiskt jobb tillsammans med elever och personal. 

 

Samarbetet med Föreningsbutiken både startade och slutade under året. 

 

Vi tecknade ett avtal under 2025 med Lie Rosendahl Numar som med detta blev vår 

”husveterinär” 

 

mailto:ridhusbokning@bjursasridklubb.se


 

4 (4) 

 

Sponsring/Bidrag/Försäljningar 

Föreningens medlemmar hjälps åt att samla kvitton från City Gross, vilket ger en återbäring 

på 1 % av summan på alla kvitton. Svenska Spel, genom gräsroten, sponsrar föreningar där 

medlemmarna har knutit sitt spelkort till föreningen. Därifrån fick vi i år en liten summa. 

Vi har även några som prenumererar på Bingolotter som ger oss en liten summa pengar. Vi 

samarbetar även med Sponsorhuset, dit många e-handelsbutiker är kopplade. Varje köp som 

görs via Sponsorhuset ger intäkter till klubben. 

 

Medlemmarna har hjälpt till med försäljning för att få in extra pengar till klubben. 

Försäljningar under vårterminen var: Kläder från Newbody och Ullmax. 

Försäljningarna under höstterminen var: Potatis, kläder från Newbody, Ullmax och 

Bingolotter till uppesittarkväll och nyår.  

Vi har även haft hand om parkeringen på Dössberget vid flera tillfällen. 

 

Ridklubben har i år fått ett antal bidrag från bl.a. Falu kommun avseende drift och 

verksamhet. 

 

Arctic Paper Grycksbo: 35 000 kronor (sent 2024) 

Bjursås Sparbanks Stiftelse: 19 000 kronor. 

Karl Hedin: 7 500 kronor för material att hämta 

OBOS Jubel: 25 000 kronor för en uppsittningsramp 

SISU: 10 000 kronor i bidrag för inköp av västar och ridhjälmar maa att klubben anslutit sig 

till Fritidsbidraget under 2025 

 

För att förstärka vår ekonomi säljer vi sponsorpaket till företag. Årets sponsorer är: Bjursås 

Konsumentförening, Hammarprodukter AB, Bjursås Sparbank, Dalarnas Försäkringsbolag, 

Dala Lantbruksmaskiner, Securitas, Anders Traktorservice, Bjursås Lantbruk, Dalakranar och 

Granitor. 

 

Styrelsen har under 2025 sett över flera typer av utgifter såsom utgifter för avfall, 

försäkringar, telefoni m.m. för att få ner kostnader så mycket som möjligt. 

 

Sammanfattningsvis vill vi från styrelsens sida säga att det är ett tufft jobb att driva 

ridklubben framåt, men att det samtidigt är roligt och givande. När fler engagerar sig och 

hjälps åt med det som behöver göras skapar vi medlemmar i föreningen våra egna 

förutsättningar att utveckla vår klubb samtidigt som vi har roligt tillsammans!  
 

Styrelsen för Bjursås Ridklubb vill tacka alla som på något sätt arbetat 

med verksamheten och deltagit vid olika aktiviteter under året. 
 

 

 

Michael Andersson Johanna Lindh  Linda Lönnroos 

 

 

     Ola Sjöberg                 Kristina Lundström                         Gun Rönningen          

 

 

Annika Laursen                    Karin Jonasson            

                                       


